
Pražská vysoká škola psychosociálních studií, s.r.o.
Psychologie
únor 2021 – dosud  Vyšší odborné

University of Northern Virginia in Prague
Masters of Business Administration
říjen 2011 – červenec 2013  Vysokoškolské

Kazakh British Technical University
Management
září 2007 – červen 2011  Bakalářské

Marketingový ředitel/manažer
Catherine Life, a.s
duben 2019 – dosud  5 let a 2 měsíce 

Marketing 360° u několika vlastních značek a dealerských značek: česká značka cyklistických doplňků R2,

česká značka slunečních brýlí a lyžařských doplňků - Relax, Italská značka cyklistických doplňků Rudy

Project, marketing pro vlastní síť obchodů a optik. Kompletní zastřešení marketingových aktivit, tvorba

grafického stylu značky, komunikačního stylu, sezónních katalogů, logomanuálů.

Produktový manager
Catherine Life, a.s
listopad 2018 – únor 2022  3 roky a 4 měsíce 

Vývoj, koordinace produktového cyklu

Account Manager - media, reklama
PR Klinika
leden 2015 – říjen 2018  3 roky a 10 měsíců 

Vztahy s médii, sociální média, obsahový marketing

 776******  mar***@***.com
 Rok narození 1991

Martina J.

ID: 1262460

Vzdělání

Praxe



portugalština  mírně pokročilá

slovinština  mírně pokročilá

kazaština  středně pokročilá

angličtina  pokročilá

bosenština  výborná

čeština  výborná

chorvatština  výborná

černohorština  výborná

ruština  výborná

srbština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Canva pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
E-mail marketing zkušený 
Google Ads zkušený 
Google Analytics zkušený 
Marketing na sociálních sítích zkušený

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
Implementace AI do copywritingu, tvorby obrázků, plánů apod.

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Zkušenosti s kompletní organizací procesů v marketingovém oddělení Zkušenosti s
pořádáním akcí, veletrhů a projektů Komunikativní týmový hráč Vedení malé až
střední skupiny. Prezentace nápadů a strategií Nadšení a otevřenost

Lyžování (člen národního týmu Bosny a Hercegoviny) 
Latinskoamerické tance
Kolečkové brusle
Paddleboarding
Windsurfing
Tenis
Cyklistika
Knihy
Koncerty klasické hudby

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Account Manager - media, reklama
Brand manager
Kreativec
Marketingová komunikace
Marketingová strategie
Marketingový ředitel/manažer
Online Marketing
Project manager organizačně-ekonomický
Specialista marketingu
Specialista sociálních sítí

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Praha-Lhotka

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/marketingovy-reditel-manazer-produktovy-manager-account-manager-media-reklama-zivotopis-1262460

	Martina J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


